令和２年11月９日

相良中学校区内の皆様

                       牧 之 原 市 立 相 良 中 学 校

                        ＰＴＡ会長   神戸  利之

                         資源回収部長   杉山  昇司

                        校    長   永田  初穂

第２回資源回収のお礼

晩秋の候、皆様方におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、10月25日に実施しました資源回収では、地域の皆様から温かい御協力をいただき、

成果を得ることができました。誠にありがとうございました。

 回収量、収益金につきましては下記のとおりです。また、牧之原市からの奨励金も支給さ

れましたので御承知おきください。収益金は学校教育活動に有効に使わせていただきます。

以上、お礼かたがた御報告申し上げます。

記

 資源回収結果

   項  目    数     量 金     額

   新  聞    ７，５７０ｋｇ ３７，７４０円

   段ボール    ２，０２０ｋｇ ８，０８０円

   雑  誌    ４，９００ｋｇ １３，４１０円

   古  着      ５４０ｋｇ ５３０円

     合  計  ５９，７６０円

牧之原市立相良中学校

担 当   板  倉

電 話５２－１２３３